



#MECKLENBURG-VORPOMMERN #BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN

44 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN
#BRANDENBURG

BUDWEISER
Budvar

Budweiser Budvar
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 4.99
zzgl. 0.48 € Pfand

Budweiser Budvar
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.70 €)

€ 16.99
zzgl. 3.10 € Pfand

NUR BEI UNS

Räuber Heine Klemens

Räuber Heine Klemens
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.00 €)

€ 9.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Volvic

Volvic Naturelle
6 x 1,5l / Mehrweg
(1 Liter = 0.89 €)

€ 7.99
zzgl. 3.00 € Pfand

Volvic Touch
versch. Sorten
6 x 1,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.33 €)

€ 11.99
zzgl. 3.00 € Pfand

Störtebeker
BRAUSPEZIALITÄTEN

Störtebeker Atlantik-Ale
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.20 €)

€ 21.99
zzgl. 3.10 € Pfand